
 
Zadanie realizowane w ramach  projektu dofinansowywanego ze środków PFRON  
pn. „Dostępna przestrzeń publiczna w Powiecie Chrzanowskim - dostosowanie budynków 
Starostwa Powiatowego w Chrzanowie do potrzeb osób niepełnosprawnych” 

ZP.272.14.TP.2024                                                                                                   Chrzanów, dn. 12.08.2024r. 

WYKONAWCY 

„Wymiana drzwi wejściowych na przesuwne/automatyczne do budynków Starostwa Powiatowego 

w Chrzanowie przy ulicy Partyzantów 2, Grzybowskiego 7A oraz Zielonej 20” - zadanie realizowane 

w ramach projektu dofinansowywanego ze środków PFRON pn. „Dostępna przestrzeń publiczna  

w Powiecie Chrzanowskim - dostosowanie budynków Starostwa Powiatowego w Chrzanowie do 

potrzeb osób niepełnosprawnych” 

Zamawiający działając na podstawie art. 284  ust. 1 i 6 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na 

otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. 

Dot. ul. Zielona 20 

Pytanie 1: 

Proszę o doprecyzowanie : czy drzwi mają posiadać funkcję ewakuacyjną? Wyklucza ona użycie 
zamka mechanicznego. 
Odpowiedź: 
Drzwi mają posiadać funkcje ewakuacyjną.  
 
Dot. Partyzantów 2 (wejście główne) Dot. Partyzantów 2 (wejście boczne) 
Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie wyposażenia drzwi D01 i D2 w siłowniki do rozwierania skrzydeł drzwiowych. 
Siłowniki na obu skrzydłach 
Odpowiedź: 
Drzwi maja posiadać siłowniki po obu stronach skrzydła 
Pytanie 3: 
Proszę o potwierdzenie ze drzwi D1 i D2 mają posiadać funkcję ewakuacyjną 
Odpowiedź: 
Drzwi D1i D2 maja posiadać funkcję ewakuacyjną.  
 
Dot. Grzybowskiego 7A 
Pytanie 4: 
Proszę o potwierdzenie wyposażenia drzwi D01 i D2 w siłowniki do rozwierania skrzydeł drzwiowych. 
Siłowniki na obu skrzydłach 
Odpowiedź: 
Drzwi maja posiadać siłowniki po obu stronach  skrzydła 
Pytanie 5: 
Proszę o potwierdzenie ze drzwi D1 i D2 mają posiadać funkcję ewakuacyjną 
Odpowiedź: 
Drzwi D1 i D2 mają posiadać funkcję ewakuacyjną. 
 
 
 



Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania  
i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.  
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego  pisma. W razie braku wyraźnego 
potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży dowód 
nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 
 
 

…………………….………………………………… 
 (podpis kierownika Zamawiającego) 
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